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Piątek, 26 kwietnia - to w iławskiej kulturze data warta odnotowania. Tego dnia w naszym
mieście oficjalnie swoje życie rozpoczęła nowa galeria sztuki "Sir Pol Paris" i muzeum
grafiki "Mon petit Louvre", założone przez artystę, kolekcjonera sztuki i animatora kultury
Piotra Lulkowskiego. Niepodległości 8 - to adres, który ma tętnić artystycznym życiem i -
przede wszystkim - zapewniać bogatą ofertę twórczych warsztatów dzieciom i młodzieży.

Na oficjalne otwarcie galerii, które odbyło się w piątkowe popołudnie, przybyli przedstawiciele
lokalnych samorządów, w tym Zastępca Burmistrza Iławy Dorota Kamińska i Zastępca Wójta
Gminy Iława Andrzej Brach, ludzie kultury, w tym Dyrektor Gminnego Ośrodka Kultury w
Lasecznie Grażyna Piękos i Prezes Stowarzyszenia na Rzecz Rozwoju Pro Bono Dorota Jurczak,
lokalni artyści, twórcy, miłośnicy sztuki. 

Wszystkich powitał gospodarz tego miejsca Piotr Lulkowski.

- Ruszamy pełną parą, będzie to muzeum edukacyjne. Mamy w programie



warsztaty skierowane zwłaszcza do dzieci i młodzieży. To jest nasz główny cel,
ale będziemy też prowadzić galerię sztuki. Połączymy ze sobą kilka dziedzin, w
tym edukację plastyczną i edukację muzyczną. Jest 15 instruktorów - przybliżał
szczegóły pomysłodawca "Mojego małego Luwru".

Właściciel galerii dodał, że "Mon petit Louvre" rozpoczyna działalność jako jednostka
"samofinansująca się", ale otwarta na przyszłą współpracę i zainteresowana wsparciem dla swoich
działań ze strony lokalnych samorządów.

Bardzo ciepło została przez Piotra Lulkowskiego powitana wiceburmistrz Iławy Dorota Kamińska. 

- Od początku bardzo nam kibicuje i dużo pomaga w działalności artystycznej i
kulturalnej - powiedział właściciel nowej galerii, oddając głos zastępczyni burmistrza.

Dorota Kamińska przede wszystkim pogratulowała pomysłodawcy "Mojego małego Luwru"
determinacji i wytrwałości w dążeniu do obranego celu.

- Mam nadzieję, że dzieciaki będą tutaj odnajdowały swoje miejsce i my, dorośli,
też będziemy mogli tutaj zaglądać i korzystać z dobrodziejstw galerii -
powiedziała Dorota Kamińska. - Życzę, by to miejsce tętniło życiem.

Zainteresowani nowym muzeum i galerią aktualności dotyczące ich oferty znajdą na Facebooku
(link).

"Mon petit Louvre" i "Sir Pol Paris" Piotra Lulkowskiego - nowe muzeum i galeria sztuki w
Iławie oficjalnie otwarte.
Zdjęcia, wideo: Info Iława.
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